
Сырники с ягодами и сметаной 

Куриный бульон с лапшой 

Рыбный суп

Овощной салатик

Котлета из судака 
с картофельным пюре

Фруктовый салатик

Куриные наггетсы с кетчупом 

Мясные фрикадельки 
с картофельным пюре

Макароны бантики 
с молочными сосисками 

Сырники, ягоды сезонные, сметана 

Куриная грудка, вермишель, перепелиное яйцо

Рыбный бульон, филе трески, филе форели, 
картофель стоун, черри

Помидор, огурец. 
Заправка на выбор: растительное масло или сметана

Филе судака, филе трески, сливки, репчатый лук, 
картофель, молоко, масло сливочное, огурец, зелень

Киви, яблоко, груша, виноград, мусс из банана

Куриные наггетсы, кетчуп

Домашние фрикадельки, картофельное пюре, томат, 
огурец. 
На выбор: томатный соус или сливочный соус 

Паста фарфалле, сосиски молочные, сыр «Гауда», 
сыр «Чеддер», кетчуп 

165 гр

190 гр

250 гр

130 гр

140 гр

180 гр

160 гр

190 гр

180 гр

270₽

180₽

550₽

180₽

290₽

260₽

270₽

360₽

270₽

Гарниры
Картофель фри
Картофельное пюре
Рис басмати

240₽
120₽
60₽

100 гр

100 гр

100 гр

Соусы в ассортименте
Сырный, горчичный, кетчуп, майонез 90₽50 гр

Напитки
Молочный коктейль

Мороженое ванильное или клубничное, 
сливки, молоко, сироп

На выбор: ванильный, клубничный
350 гр 240₽

Сок

Какао с зефиром 
На выбор: ананас, вишня, яблоко, томат

Какао, молоко, сахар, зефир 

200 гр

300 гр

240₽

240₽


